
UCHWALA NR XXIVj149/2013
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określania trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Wymiarki
dla niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekstjednolity Dz. U.
z 200 l r. Nr 142, poz.1591 z późno zm./, art. 90 ust. 2d i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty
/tekstjednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm./ uchwala się co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XIII/1 O1/2008 Rady Gminy Wymiarki z dnia 25 września 2008r. w sprawie określenia
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Wymiarki dla niepublicznych zespołów wychowania
przedszkolnego i punktów przedszkolnych wprowadza się następujące zmiany: w § 4 pkt l otrzymuje
brzmienie:" Dotacja przysługuje na każde dziecko w wysokości 41% wydatków bieżących ponoszonych
w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na l dziecko."

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/83/2012 Rady Gminy Wymianki z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie:
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Wymiarki dla
niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

PRZEWODNie CY
~,/l

Piotr Adamek

Id: 77DB89CD-55AC-474A-8197-C63060BB lD7B. Podpisany Strona l


